
 
DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DA PARAÍBA 

Prefeitura Municipal de Lucena 

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981 

ANO. 2018               Lucena, 29 de janeiro de 2018            Nº. 3851. 
  

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2018 
 

 

 

Lucena - PB, 26 de Janeiro de 2018. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 

00002/2018, que objetiva: Contratação de empresa especializada para o 

fornecimento de combustíveis para atender a demanda da Prefeitura de Lucena 

durante o exercício de 2018; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es): 

  

- ATLANTICO PETROLEO LTDA - ME. 

05.139.168/0001-04. 

Valor: R$ 629.500,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA. 

Prefeito 


